

TMMOB'a Bağlı Odaların İzmir Yöneticileri Tepekule'de Buluştu

Türk Mühendis Mimar Odaları Birliğine Bağlı 18 Odanın İzmir Temsilcileri 29 Mart 2006 Çarşamba akşamı Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesinin organizasyonunda Tepekule Kongre, Sergi ve İş Merkezinde bulunan Tepekule A7 Restoran'da buluştu. Şube seçimleri sonucunda 2006 yılında oluşan yeni İzmir İl Koordinasyon Kurulu üyeleri için tanışma kokteyli olarak düzenlenen kokteyle yüze yakın Şube yöneticisi katıldı.

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu Dönem sözcüsü TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı **Prof. Dr. Kamil Okyay Sındır**, "artık bizim de bir mekanımız var" diyerek, TMMOB'ne bağlı Odaların yöneticilerine Tepekule Kongre ve Sergi Merkezine katkı koymaları ve sahip çıkmaları yönünde çağrıda bulundu.

Odamız adına Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet TORUN ve Yönetim Kurulu Üyeleri ile İzmir Şubemiz Yönetim Kurulu Üyeleri kokteyle katılmıştır.

TMMOB İzmir İKK Dönem sözcüsü Prof. Dr. Kamil Okyay Sındır, konuşmasında şunları söyledi: "Türk Mühendis Mimar Odaları Birliği mühendis, mimar ve şehir plancıları olarak mesleki uzmanlık alanlarımızdan hareketle İzmir'in kent kimliğine katkıda bulunmaya, sorunlarına müdahil olmaya devam edeceğiz. Bizler farklı meslek disiplinlerinden gelmekle birlikte sos-

yal devlet anlayışında, kamu yararında, özgürlük, barış ve insanlık yararında ortak paydalarda buluşuyoruz. Meslektaşlarımızın sorunlarının çözümüne yönelik çalışmalarımız da devam edecektir. Katkılarından dolayı geçen dönem İKK sözcülüğünü üstlenen Elektrik Mühendisleri Odamıza ve bizleri burada biraraya getiren Makina Mühendisleri Odamıza teşekkür ediyorum."

Makine Mühendisleri Odası İzmir Şube Başkanı Mehmet Özsakarya ise TMMOB'ne bağlı odaların kamu ve toplum yararını esas alan çalışmalarına devam edeceklerini belirterek, "Bize toplumda doğruları savunduğumuz ve söylediğimiz için 'istememezlikçüler' damgası vurulmaya çalışılıyor. Ancak biz planlı, sağlıklı, güvenli kentleşen çağdaş bir İzmir için, laik devlet anlayışı için, kamu ve toplum yararı için çalışmaya devam edeceğiz." dedi.

Şube Yöneticilerinden bir çoğu, ilk kez konuk oldukları Tepekule'den etkilendiklerini ve büyük bir iş başarılmış olduğunu ifade ettiler. Katılımcılar kokteyl sonrasında Tepekule Kongre ve Sergi Merkezini gezerek MMO Yöneticilerinden bilgi aldılar.

29.03.2006

